
ALARKO HĐDROFOR SERĐLERĐNE YENĐ 
MODELLER EKLEDĐ 
 
Alarko hidrofor serileri dik pompalı hidroforların da üretimine başlanması ile genişletilmiştir. Alarko halen 
üretmekte olduğu kat hidroforu, piston pompalı hidrofor ve yatay pompalı hidrofor serilerine ilave olarak dik 
pompalı hidroforları da ürün gamına almıştır. 
 
Bilindiği gibi hidroforun kalbi, pompadır. Hidrofor kalitesi doğrudan pompa dizaynı ve pompa yapımında 
kullanılan malzemelerin kaliteleri ile doğru orantılıdır. Dik pompalı hidroforlarda en önemli özelliklerden birisi, 
pompa dizaynında Alarko dalgıç pompalarından yararlanılmasıdır. Böylece, yıllardır pazarda zor koşullarda uzun 
ömür ve verimli çalışmaları ile kendilerini kanıtlamış olan dalgıç pompaların, aynı üstünlüklerinden hidroforlarda 
da faydalanılmış olmaktadır. 
 
Basınç dengeleme tankı olarak membranlı tank kullanımı diğer önemli bir değişikliktir. Alarko, basınç tankı 
olarak bugüne kadar genellikle hava yastıklı, galvaniz tank kullanmaktaydı. Yeni seri de ise Alarko'nun geçen 
aylarda Türkiye temsilciliğini aldığı Cimm firmasının tankları kullanılmaktadır. Membranlı tank kullanımının iki 
büyük avantajı vardır. Đşletimi basittir. Bu tanklardaki hava yastığının çok sıkı korunması dolayısıyla hava 
eksilmesi olmamaktadır. Dolayısıyla, sistem basitleşmekte ve sonuç olarak hidrofor daha ucuza üretilmektedir. 
 
Yeni seride tek pompalı modeller olduğu gibi, iki ve üç pompalı modeller de bulunmaktadır. Burada ana amaç, 
kullanım debisinde sık ve büyük dalgalanmaların olduğu konut uygulamaları için (diğer bir deyişle sosyal 
kullanım suyu) daha uygun sistemi sağlamaktadır. Pompalar ihtiyaca göre ve otomatik olarak sıra ile devreye 
girip çıkmaktadır. Sistemde bulunan bir elektronik kart, pompaların çalışma sürelerinin eşitlenmesini sağlamak 
için rotasyon fonksiyonunu yerine getirmektedir. 
 
Yoğun ilgi gören yeni hidrofor serisi ile Alarko'nun konut sektörüne yönelik pazar payının daha da artacağı 
beklenmektedir. 
 

DEMĐRDÖKÜM GÜNEŞ ENERJĐSĐ SĐSTEMLERĐ 
 
1997 yılı Mayıs ayı itibari ile Demirdöküm, Güneş Enerjisi Sistemlerini pazarlamaya başlamıştır. Bozüyük 
tesisleri tarafından kapalı sistem olarak pekiştirilen GES sistemleri, Türkiye'de bütün bölgelerde güneş ışığından 
en verimli şekilde faydalanılmasına olanak sağlamaktadır. Đlk aşamada 100 litre depolu ve çift kollektörlü olarak 
üretilen model, tüketicilerden gelen talepler çerçevesinde geliştirilmeye devam edilmektedir. Bilindiği gibi güneş 
enerjisi sistemleri, özellikle sıcak ve bol güneş alan bölgelerin yanı sıra, Avrupa'da, her bölgede yaygın bir 
biçimde kullanılmaktadır. Bu sistemlerde, güneş ışığı enerjisi, sıcak su sağlanmasının yanı sıra merkezi 
sistemlerin desteklenmesinde de kullanılmaktadır. Demirdöküm Güneş Enerjisi sistemlerinin montajı ve 
kullanıma alınması Demirdöküm bayi ve servis örgütü tarafından yapılmaktadır. Kullanım yeri olarak her türlü 
çatı, dam ve teras uygun bulunmaktadır. Bazı modellerinde bulunan elektrikli ısıtıcısı sayesinde ise güneş 
enerjisinin yeterli gelmediği anlarda dahi sistem kullanıcıya sıcak su sağlamaktadır. 
 

Info Mobil ile, E.C.A. Isı Ürünleri Yolunuzun 
Üzerinde! 
 
E.C.A., ürün yelpazesini hızla genişletiyor ve hu günlerde, ısı ürünlerinde yeni bir tanıtım faaliyetiyle tüketicinin 
karşısına çıkıyor. Çalışır durumdaki tüm E.C.A. ısı ürünleri, çok şık ve tam donanımlı bir tanıtım aracı olan "Info 
Mobil" ile tüketiciye tanıtılıyor. 
 
Info Mobil; sözlü, müzikli, görüntülü tanıtım ve eğitim hizmeti vermek üzere TV/video ve müzik sistemleri ile 
donatılmış bir tanıtım aracı. Bu modern araçta, tüketiciyle yüz yüze, sohbet ortamında bir tanıtım faaliyeti 
gerçekleştiriliyor. 
 
Bu yenilikle, tüketiciye hem E.C.A. ısı ürünlerini yakından tanıma fırsatı sunuluyor, hem de uzman bir tanıtım 
görevlisinin yardımıyla, ürünler hakkında ayrıntılı bilgi edinme olanağı sağlanıyor. 
 
Info Mobil'de tanıtımı yapılan E.C.A. ısı ürünleri: 
 
Remaha G3 E5 Atmosferik Brülörlü Kazan, 
 
S-662 Hermetik Soba (3kW), S-612 F Doğalgaz Sobası, 
 
Heatronic Hermetik Kombi, Bacalı Kombi 



 
Fanlı Kombi, PE-KP-600 Panel 
 
Radyatör (1.08 m/tul), 
 
P-800 Panel, Radyatör (0.96 m/tul), W 275-1 KB 
 
Gazlı Şofben, 
 
KB 301-E Kat Kaloriferi, G4 Doğal Gaz Sayacı 
 
Bu yolla tüketiciler ayrıca, satış fiyatları ve yetkili servisler hakkında da bilgilendiriliyor. Tüketici anketinin 
yapılması ve ziyaretçilerin bayilere yönlendirilmesi de, tanıtım uzmanının görevleri arasında yer alıyor. 
 

DEMĐR DÖKÜM TESĐSAT ÜRÜNLERĐ 
YELPAZESĐNE KAPALI GENLEŞME 
DEPOLARINI DA EKLEDĐ 
 
Demir Döküm kapalı genleşme depolan yüksek kaliteli çelikten üretilmekte ve son derece sıkı kalite testlerinin 
ardından pazara sunulmaktadır. Depolar 50-750 litre aralığında ve farklı sistemlerin ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde en modern tesislerde üretilmektedir. Yüksek ısılara dayanıklı membranları, depoların 99°C sıcaklığa 
kadar kullanılmasını sağlamaktadır. 
 
Demir Döküm kapalı genleşme depolarının üretiminde kullanılan kauçuk kaynağı yönetimi, genleşme deposu 
üretiminde en iyi teknolojik çözüm olarak kabul edilmektedir. 
 
Demir Döküm kapalı genleşme depoları 6 bar işletme basıncına kadar kullanılabilmektedir. 
 
Tüm modeller aşağıdaki özellikleri taşımaktadır: 
 
• En iyi kalite çelik gövdesi sayesinde uzun ömürlü ve sağlamdır. 
 
• Epoksi boya uygulaması ile olumsuz şartlara karşı garantili korumalıdır. 
 
• Özel kauçuktan imal edilen membranı en iyi performansı ve uzun çalışma ömrünü sağlar. 


